
253001-2023 Page 1/5

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 253001-2023 - Toradh
An tSeicia-Prág: Pipes and fittings
OJ S 84/2023 28/04/2023
Fógra um dhámhachtain conartha – fóntais
Soláthairtí

Bunús dlí:
Treoir 2014/25/AE

Alt I: Aonán conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: NET4GAS, s.r.o.
Uimhir chláraithe náisiúnta: 27260364
Seoladh poist: Na hřebenech II 1718/8
Baile: Praha
Cód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
Cód poist: 14000
Tír: an tSeicia
Teagmhálaí: Mgr. Markéta Hropková
Ríomhphost: marketa.hropkova@net4gas.cz
Guthán: +420 739536291

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: http://www.net4gas.cz
Seoladh phróifíl an cheannaitheora: https://www.tenderarena.cz/profily/NET4GAS

Príomhghníomhaíocht
Táirgeadh, iompar agus dáileadh gáis nó teasa

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
DODÁVKY STOPPLE TVAROVEK

Príomhchód CPV
44163000 Pipes and fittings

An cineál conartha
Soláthairtí

Cur síos achomair
Předmětem plnění zakázky je obecná úprava právního rámce smluvních podmínek pro 
opakované dodávky STOPPLE tvarovek, včetně příslušenství, náhradních dílů, servisu a 
školení pro technologii T.D. Williamson.

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

Cur síos

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/253001-2023
mailto:marketa.hropkova@net4gas.cz?subject=TED
http://www.net4gas.cz
https://www.tenderarena.cz/profily/NET4GAS


253001-2023 Page 2/5

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3. Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: CZ Česko
Príomhshuíomh nó príomhláthair na feidhmíochta: Černčice, Louny

Cur síos ar an soláthar
Předmětem plnění zakázky je obecná úprava právního rámce smluvních podmínek pro 
opakované dodávky STOPPLE tvarovek, včetně příslušenství, náhradních dílů, servisu a 
školení pro technologii T.D. Williamson.

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Conradh a dhámhachtain gan fógra conartha a fhoilsiú roimh ré in Iris Oifigiúil an Aontais 
Eorpaigh sna cásanna atá liostaithe thíos

Ní féidir na hoibreacha, soláthairtí nó seirbhísí a chur ar fáil ach amháin ag oibreoir eacnamaíoch 
áirithe ar an gcúis a leanas:

easnamh iomaíochais ar chúiseanna teicniúla

Míniúchán:
Jednací řízení bez uveřejnění bylo použito v souladu s § 63, odst. 3, písm. b) zákona č. 134
/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).
Bezodstávková technologie T.D.Williamson je technicky vysoce náročná technologie 
vyžadující specifické technologické vybavení. Zásadní podmínkou pro bezpečné provedení 
operace, která zejména z důvodu, že se jedná o zásah do potrubí pod tlakem vykazuje řadu 
zvýšených bezpečnostních rizik, je kompatibilita tvarovky s vrtacím zařízením T.D.Williamson, 
které je ve vlastnictví zadavatele.
Dále i s odkazem na Nařízení vlády 378/2001 Sb. je zadavatel povinen řídit se průvodní 
dokumentací a návodem od výrobce pro manipulaci a montáž. V návodu je uvedeno, že k 
práci se zařízením se mají používat výhradně tvarovky T.D.Williamson.
Z těchto důvodů, i ve snaze snížit riziko ohrožení bezpečnosti a zdraví osob, škod na majetku 
a zajištění smluvních přepravních podmínek, není možné použít jiné technické řešení než 
STOPPLE tvarovky od firmy T.D.Williamson. V rámci jednacího řízení bez uveřejnění byl proto 
osloven k jednání a podání nabídky výhradní zástupce společnosti T.D.Williamson pro ČR 
SEPSafe s.r.o.

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil
Is éard atá i gceist leis an soláthar comhaontú creatlaí a chur ar bun

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: níl

Faisnéis riaracháin



253001-2023 Page 3/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Faisnéis maidir le foirceannadh an chórais cheannaigh dhinimiciúil

Faisnéis maidir le foirceannadh an ghlao ar iomaíocht i bhfoirm fógra táscach 
tréimhsiúil

Alt V: Dámhachtain an chonartha

Tá conradh/beart dáfa: tá

Dámhachtain an chonartha

Dáta shocrú an chonartha
27/03/2023

Ainm agus seoladh an chonraitheora
Ainm oifigiúil: SEPSafe s.r.o.
Uimhir chláraithe náisiúnta: 06240593
Seoladh poist: Purkyňova 648/125
Baile: Brno
Cód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
Cód poist: 61200
Tír: an tSeicia
FBM atá sa chonraitheoir: níl

Faisnéis faoi luach an chonartha/an bhirt

Faisnéis faoi fhochonraitheoireacht

Praghas íoctha ar shladcheannacháin

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis bhreise

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Seoladh poist: tř. Kpt. Jaroše 7
Baile: Brno
Cód poist: 604 55
Tír: an tSeicia
Ríomhphost: posta@uohs.cz
Guthán: +420 542167111
Facs: +420 542167112
Seoladh idirlín: http://www.uohs.cz

Nós imeachta athbhreithniúcháin
Faisnéis chruinn faoi spriocdháta(í) le haghaidh nósanna imeachta athbhreithniúcháin: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
http://www.uohs.cz


253001-2023 Page 4/5

VI.4.4.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Seirbhís ónar féidir faisnéis a fháil faoin nós imeachta athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Seoladh poist: tř. Kpt. Jaroše 7
Baile: Brno
Cód poist: 604 55
Tír: an tSeicia
Ríomhphost: posta@uohs.cz
Guthán: +420 542167111
Facs: +420 542167112

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED


253001-2023 Page 5/5

VI.5.

Seoladh idirlín: http://www.uohs.cz

Dáta seolta an fhógra seo
24/04/2023

http://www.uohs.cz

